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WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
WRAZ ZE ZMIANA JEJ TRESCI

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest dostawa srodkéw higieny

W zwigzku z wnioskiem o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia,
zwanej dalej ,SIWZ", ztozonym przez Wykonawce, dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamoéwien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz.
2164) Zamawiajacy — Ptocki Zaktad Opieki Zdrowotnej Sp. z 0.0. wyjasnia, co nastepuije:

Pytanie Nr 1, dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie pieluszek dla dzieci w rozmiarze 2-4 kg, bez
wyciecia na kikut pepowiny?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. 1

Pytanie Nr 2, dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1 ‘
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pieluszek pakowanych po 28 szt. z odpoWIedmm
przeliczeniem zamawianych ilosci? |
Odpowiedz: Tak. |
Pytanie Nr 3, dotyczy Pakietu nr 2 '
Prosimy o odstgpienie od wymogu $ciggaccy taliowych dla pieluchomajtek, pragniemy zauwaZyé iz
tylko jeden polski producent posiada takie pieluchomaijtki. ‘
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. ‘
Pytanie Nr 4, dotyczy Pakietu nr 2 poz. 5 ’
Prosimy o dopuszczenie podktadéw w rozmiarze 70 x 180 cm, z warstwg chtonng 60x80 cm. |

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze, pod warunkiem, ze oferowany priedmlot
zamowienia spetnia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie Nr 5, dotyczy Pakietu nr 5 ‘

Czy Zamawiajgcy dopusci myjki higieniczne w rozmiarze 12x20cm pakowane a’ 24 sztuki,
z przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie Nr 6, dotyczy Pakietu nr 5

Czy Zamawiajgcy dopusci myjke w formie rekawicy w rozmiarze 15,50 x 20cm pakowang a’ 10 sztuk,
z przeliczeniem zamawianej ilosci? ‘
Odpowiedz: Tak.

Pytanie Nr 7, dotyczy Pakietu nr 2 \

Czy Zamawiajgcy dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet nr 2; pozycje: 1,2,3): pleluchomajtkl dla
dorostych posiadajgce co najmniej jeden sciggacz taliowy?

Zastosowanie w pieluchomajtce minimum jednego $ciggacza taliowego, pozwala na | idealne
dopasowanie produktu do ciata pacjenta, co wptywa na komfort osoby potrzebujgcej pomocy.
Dopasowanie produktu przektada sie na brak wyciekéw zawartosci pieluchomaijtki, co przektada sie
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na komfort pracy personelu: zmniejszenie czasu pracy przy jednym pacjencie, zmniejszenie ilosci
zmian produktu na NTM oraz pozwala zaoszczedzi¢ koszty zwigzane z ustugami prania poscieli.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 8, dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiajgcy wymaga w przedmiocie zamoéwienia (pakiet nr 2; pozycje: 1,2,3): pieluchomaijtek dla
dorostych wyposazonych w barierki wewnetrzne skierowane do wewnatrz produktu?

Barierki boczne wraz z falbankami bocznymi sg gtébwnym elementem idealnego dopasowania
produktu do ciata pacjenta. Powinny znajdowac sie¢ w pachwinach, aby w jak najwiekszym stopniu
uszczelni¢ miejsce krocza przed wyciekami. Falbanki wewnetrze skierowane do wewnatrz tworzg
natomiast dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzacych nawet do 300 ml
przy jednorazowym oddaniu moczu. Podczas napetniania pieluchomajtki moczem, falbanki boczne
skierowane do wewnatrz unoszg sie, tworzac rynne, ktéra kieruje mocz do centralnej czesci wkiadu
chtonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji. Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez
wiekszos¢ producentéw, gdyz zapewnia lepszg ochrone przed wyciekaniem w poréwnaniu
z falbankami skierowanymi na zewnatrz produktu.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie Nr 9, dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiajgcy dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet nr 2; pozycje: 1,2,3): pieluchomaijtki dla
dorostych posiadajgce wskaznik chfonnosci w postaci numeru seryjnego / daty produkcji / numeru
partii, ktéry zanika wraz z napetnianiem pieluchomaijtki moczem, co utrudnia identyfikacje produktu
i uniemozliwia ztozenie reklamacji?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie Nr 10, dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiajgcy wymaga w przedmiocie zaméwienia (pexiet nr 2; pozycje: 1,2,3): pieluchomajtek dla
dorostych posiadajgcych wskaznik chtonnosci w postaci minimum jednego zéttego paska,
usytutowanego w centralnej czesci wkitadu chtonnego, ktéry pod wptywem napetnienia produktu
moczem zmienia kolor?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie Nr 11, dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiajgcy dopusci w przedmiocie zamoéwienia (pakiet nr 2; pozycja 3): ztozenie oferty na
pieluchomajtki w rozmiarze L o obwodzie produktu co najmniej 160 cm?

Wymiary techniczne oferowanego produktu (szeroko$¢ w gornej czesci pieluchomajtki 80 cm)
odpowiadajg najbardziej popularnym produktom z handlowym oznaczeniem XL oferowanym na rynku
polskim. W naszej opinii nie ma zatem powodu do zawezania wymogéw w stosunku do oczekiwanych
produktéw - rozmiaréw wynikajacych z ich nazwy handlowej. Nomenklatura nazw handlowych moze
by¢ rézna poniewaz nie podlega $cistym kryterium przy ich oznaczeniu. Dopuszczenie naszego
produktu w rozmiarze L o maksymalnym obwodzie produktu 160cm daje mozliwos¢ zaproponowania
Zamawiajgcemu konkurencyjnej oferty, co w trakcie trwania umowy, przetozy sie na oszczednosci.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie Nr 12, dotyczy Pakietu nr 2 ,
Czy Zamawiajgcy wymaga w przedmiocie zamoéwienia (pakiet nr 2, pozycja 1): pieluchomajtek
o chtonnosci co najmniej 240097

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie Nr 13, dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiajgcy wymaga w przedmiocie zaméwienia (pakiet nr 2, pozycje: 2,3): pieluchomajtek
o chfonnosci co najmniej 2690g?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie Nr 14, dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiajgcy dopusci w przedmiocie zamoéwienia (pakiet nr 2, pozycja 4): wktady anatomiczne
dla dorostych o dtugosci catkowitej 630mm oraz szerokosci catkowitej 355mm, ktore spetniajg reszte
wymogow?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie Nr 15, dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamoéwienia (pakiet nr 2, pozycja 5): podkiadu chtonnego o
chtonnosci co najmniej 1750g?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie Nr 16, dotyczy Pakietu nr §

Czy Zamawiajagcy dopusci w przedmiocie zamoéwienia (pakiet nr 5, pozycja 1). jednorazowe myjki
higieniczne w ksztalcie rekawicy o wymiarach co najmniej 24 x 15 cm, podfoliowane od wewnatrz dla
utrzymania wysokiego poziomu ochrony skéry pacjenta oraz personelu medycznego, pakowane a'175
z odpowiednim przeliczeniem sztukowym?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 17, dotyczy Pakietu 1, poz. 1

Czy dla potwierdzenia bezpieczenstwa i jako$ci wyrobu, Zamawiajacy wymaga, aby pieluchomaijtki
udokumentowang pozytywna opinie uzytkownikéw w postaci Opinii Instytutu Matki i Dziecka? Czy
Zamawiajgcy wymaga zatgczenia tego dokumentu do oferty?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie Nr 18, dotyczy Pakietu 1, poz. 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie chusteczek nawilzonych dla niemowlat
w opakowaniu zawierajacym 64 sztuki chusteczek z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilosci,
pozostate parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza pov.yzsze.

Pytanie Nr 19, dotyczy Pakietu nr 2, poz. 1-3

Czy Zamawiajacy wymaga pieluchomaijtek posiadajgcych ostonki boczne wzdtuz wktadu chtonnego
skierowane na zewnatrz, co zmniejsza mozliwos¢ wyciekow?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie Nr 20, dotyczy Pakietu nr 2, poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wktadek anatomicznych o szerokosci catkowitej
(przod-tyt-krocze) 290-330-170mm, pozostate parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie Nr 21, dotyczy Pakietu 5, poz. 1

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania myjek higienicznych niepodfoliowanych o masie 5,0g (+0,5)?
Czy na potwierdzenie powyzszego Zamawiajgcy wymaga dotaczenia do oferty karty danych
technicznych?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga powyzszego.

Pytanie Nr 22, dotyczy projektu umowy
Jaki procent ilosci wyrobéw okreslonej w umowie zostanie przez Zamawiajgcego na pewno
zamowiony? Odpowiedz na powyzsze pytanie jest niezbedna do kalkulacji oferowanej ceny."
Odpowiedz: Zamawiajacy zamév;'uo% wartosci umowy i dokona modyfikacji SIWZ.

co v
Pytanie Nr 23, dotyczy projektu umowy \
Czy Zamawiajacy zgadza sie zapisa¢ mozliwo$¢ zmiany cen w przypadku przekraczajacej 3% zmiany
$redniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz
w przypadku gdy suma miesiecznych wskaznikdw cen i ustug konsumpcyjnych opublikowanych przez
Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 24, dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiajgcy wyrazi na zmiane stow ,op6Znienia” oraz ,oczekiwania’ stowami ,zwfoki® w § 6
punkt 1, bic?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 25, dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby kary umowne w § 6 punkt 1, a i d naliczane byty od
niezrealizowanej cze$ci umowy?
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Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 26, dotyczy Pakietu 5

Czy zamawiajgcy w pakiecie nr 5-myjki higieniczne wymaga nastepujacego opisu przedmiotu
zamoéwienia: Myijki higieniczne niepodfoliowane, przeznaczone do higieny osob dorostych. Wykonane
z witdkna poliestrowego. Rozmiar myjki minimum 20cm x 20cm o grubo$ci co najmniej 0,5cm. Myjki
zawierajg zel myjacy aktywowany pod wptywem wody. Pojedyncze opakowanie=12szt.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Biorgc pod uwage powyzsze odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku — Prawo zamoéwien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 2164) Zamawiajgcy — Ptocki
Zaktad Opieki Zdrowotnej Sp. z 0.0. wprowadza do tresci SIWZ nastepujgce zmiany:

§ 9 ust. 3 Istotnych Postanowiern Umowy otrzymuje nastepujace brzmienie:

Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwo$¢ niewykorzystania 30% warto$ci umowy, w okresie na ktory
zostala zawarta niniejsza umowa, bez jakichkolwiek roszczen finansowych ze strony Wykonawcy.

Dodaje w § 4 pkt 10 o nastepujacej tresci:

Zamawiajacy jest uprawniony (bez konieczno$ci sporzadzania aneksu) do swobodnego dokonywania
zmian ilosciowych asortymentu wskazanego w Zatgczniku Nr 1 do niniejszej umowy, w ramach
umowy, niepowodujacych wzrostu catkowitej warto$ci umowy.

§ 6 ust. 1 Istotnych Postanowiern Umowy otrzymuje nastepujace brzmienie:
Strony ustalajg, ze Wykonawca w razie niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy
obowigzany bedzie zaptaci¢ kare umowng z nastepujacych tytutow oraz w nastepujgcej wysokosci:

a. 10% wartosci przedmiotu umowy brutto danego pakietu, gdy Wykonawca odstapi od umowy z
wiasnej przyczyny lub gdy Zamawiajgcy odstapi od umowy wskutek okolicznosci, za ktore
odpowiada Wykonawca,

b. 5% wartosci przedmiotu umowy brutto danego pakietu nie dostarczonego w terminie za kazdy
rozpoczety dzien zwtoki,

c. 5% wartosci brutto zareklamowanych przez Zamawiajgcego towarow zitej jakosci, za kazdy
dzien zwtoki na wymiane ponad termin okreslony w umowie,

d. 10% wartosci przedmiotu umowy brutto, gdy Zamawiajacy rozwigze umowe w trybie
natychmiastowym z winy Wykonawcy.

Powyzsze informacje nalezy traktowac, jako integralng czes¢ SIWZ.
Tresé¢ niniejszego pisma dostepna jest na stronie internetowej Zamawiajgcego: www.szpitalplock.pl

PROKURENT
R o

Marek Stawicki

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNE%W ZAMOWIENIA WRAZ ZE ZMIANA JEJ TRESCI
PZ0Z/DZP/382/03PN/16 z dn. ..& 1. AZ1CE,.... 2016
Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy ~ Prawo zamoéwien publicznych Zamawiajacy prosi
0 niezwloczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 24 364 51 02,

Otrzymano dnia ................... llos¢ stron ......... Podpis i pieczgtka WYKONAWCY ...........covvviiriiiiiiiviiinniennn.
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